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Kozármisleny város közéleti lapja

Kozármisleny kéményseprő-ipari 
közszolgáltatási ütemterve

7632 Pécs, Siklósi u. 58. 
Tel: 72-414-711, 414-774, 
Fax: 72-549-383, 
E-mail: leikauf@vipmail.hu

A közszolgáltatást a város utcáiban 
a következő időpontokban végezzük 2015. évben:
József A. u. január 06-09. július 06-09.
Széchenyi u. és Zrínyi u. március 01-05. szeptem-
ber 03-05.
Kinizsi P. u. és Toldi M. u. január 18-24. július 18-
24.
Gárdonyi G, Munkácsi M. és Móra F. u. február 
07-13. augusztus 07-13.
Ady E. u. és Alkotmány tér február 17-20. 
augusztus 17-20.
Orgona u., Nárcisz u., Jácint u., Vadvirág u. 
február 15-27. augusztus 15-22.
Rózsa u., Viola u., Margaréta u. április 20-30. 
október 22-30.
Kamilla u. Liliom u. Ibolya u. május 07-18. 
november 15-19.
Móricz Zs. tér és Székely B. u. március 13-14. 
szeptember 13-14.
Tompa M. u. március 16 -19. szeptember 17 -19.
Mikszáth K. u. és Radnóti M. u. április 02-06.  
október 02-06.
Pécsi út és Március 15. tér április 10-20. október 
10-20.
Hunyadi és Petőfi u. április 23-30. október 24-30.
Kossuth L. u. május 21-31. november 21-30.
Rákóczi F. u. és Szőlőhegy június 01-15. december 
01-15.
Szentkútpuszta június 28-29. december 28-29.
A fenti időpontoktól eltérő igényeket, hibabejelen-
téseket kérjük a fenti telefonszámokon, vagy a 
munkaigazolásokon szereplő körzetes kémény-
seprő telefonszámán bejelenteni! 
LEIKAUF TIBOR 
Kéményseprő-ipari Közszolgáltató

REFORMÁTUS 
JÓTÉKONYSÁGI BÁL

2015. január 31. 
szombat 19.00 óra

Kozármislenyi Művelődési Ház

Gaál Mariann 06-30-478-43-76

Idén is megrendezésre kerül a Református 
Jótékonysági Batyus Bál, melyre szeretettel 

hívjuk Önt és kedves családját. 

Időpont: 

Helyszín: 

MŰSOR, ZENE-NANI, TÁNC, TOMBOLA 

A bál bevételével a Kozármislenyi 
Református Társegyházközséget támogatják.

 A támogatójegyek megvásárolhatók a 
lelkipásztornál és a presbitereknél.

Érdeklődni: 

A jó hangulat, mulatság mellett fontos számunkra 
az, hogy adományaikkal gyülekezetünk működését 
támogatják. A támogató jegyek ára: 2.000 Ft/fő. A 
bálban nem csak reformátusok vesznek részt, nem 
csak gyülekezeti tagok. Baráti társaságok, 
családtagok is eljöhetnek természetesen. A 
visszajelzés fontos, hiszen a baráti társaságok 
részére közös asztalokat készítünk. "Elemózsia, 
némi itóka ajánlott, de mindenképpen kötelező." 
Fellépők: Szigeti Oktávia modern táncos iskolás 
lányai, Tornádó Táncsport Egyesület, 
Józsa Gergely Néptáncegyüttes. 
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A Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatal 
vezetője megkezdte munkáját. Jegyző asszony szak-
mai múltjáról, városunkban elkezdett munkájáról, a 
hivatalt és a kozármislenyi polgárokat érintő 
aktuális feladatokról tájékoztatja olvasóinkat.

Mikor és hol kezdődött szakmai pályafutása?
Közigazgatási pályafutásom 2004-ben kezdődött, 
ekkor kerültem a Baranya Megyei Közigazgatási 
Hivatal Koordinációs-és Szervezési Főosztályára, 
majd ezt követően jegyzőként dolgoztam Szajkon. 
2009-től aljegyzői munkakört töltöttem be Villány 
Város Polgármesteri Hivatalában, ahol öt évig 
végeztem a munkám. Magamról talán annyit, hogy 
Pécsett élek, két gyermekem van, a lányom 24 éves a 
PTE hallgatója, fiam 18 éves és még gimnazista.

Melyek voltak a legfontosabb teendők, amivel 
foglalkoznia kellett?
Idekerülésemkor első teendőként meg kellett ismer-
kednem a hivatalban dolgozókkal, a képviselő-
testülettel, ahhoz, hogy átlássam az önkormányzati, 
hivatali struktúrát, a munkamegosztást. Szerencsére 
a képviselő-testület, a hivatali kollégák nagyon nyi-
tottan, segítőkészen fogadtak és sok támogatást kap-
tam Tőlük, így –úgy érzem - könnyen be tudok majd 
illeszkedni az itteni csapatba. Meglátásom szerint ez 
az összeszokott kollektíva biztosítéka az igényes, 
felelősségteljes, ügyfélbarát munkavégzésnek.
Kollégáimmal együtt, az elődöm által megkezdett, 
már folyamatban lévő ügyek zökkenőmentes 
továbbvitelét tartottuk a legfontosabb teendőnek, 
azért, hogy ügyfeleink, a lakosság semmiféle 
hátrányt ne szenvedjen amiatt, hogy a hivatalban 
személyi változások következtek be.

Aktuális feladatok, teendők?
Az év kezdete természetesen az önkormányzat és a 
hivatal életében is egyet jelent a költségvetés 
elkészítésével. Az országgyűlés 2014. december 
végén elfogadta Magyarország 2015. évi központi 
költségvetéséről szóló törvényt. Ennek ismeretében 
az a feladatunk, hogy e törvény alapján 
megalkossuk az önkormányzatra és intézményeire 
vonatkozó saját költségvetési rendeletünket. Ez 
számvetési és tervezési időszak is egyben. Ilyenkor 
az elmúlt évek eredményeit, esetleges elmaradásait 
is mérlegre téve kell az előttünk álló esztendőre 
nagy körültekintéssel tervezni. Polgármester úrnak, 
a képviselő-testületnek, az intézmények vezetőinek, 
a hivatalnak együtt gondolkodva, közösen kell 
kialakítani az álláspontot arról, hogy mi lehet és 
minek kell lennie a bevételi és a kiadási oldalon a 
2015. év tekintetében. 

Mi vár gazdasági vonalon városunkra 2015-ben?
A költségvetési rendelet-tervezetet február 15-ig 
kell a képviselő-testület elé terjeszteni. Folyik a 
munka, a számolgatás. Az állami támogatások eb-
ben az évben sem mutatnak növekvő tendenciát, de 
felelősségteljes, az esetleges pályázati forrásokat 
messzemenően kihasználó, racionális gazdálkodás-
sal a város tovább tud fejlődni.

Milyen változások várhatók a 2015-ös évben?
Ami a lakosságot nagymértékben érinti, az a 
szociális ellátó rendszer alapvető változása 2015. 
március 1-től. Ez jelenti az aktív korúak ellátásában 
beálló hatásköri változást (foglalkoztatást he-
lyettesítő támogatás, szociális segély), mivel ezen 
ellátásokkal kapcsolatos eljárás a járási hivatalok-
hoz kerül, így a kozármislenyi lakosok ezen 
ügyeiket az előbb említett időponttól már Pécsett 
tudják intézni. Ezen túlmenően módosulni fognak 
az eddigi lakásfenntartási támogatásra, méltányos-
sági közgyógyellátásra és önkormányzati segé-
lyekre vonatkozó szabályok is, tekintettel arra, hogy 
ezek megállapítására, folyósítására vonatkozó 
előírásokat már a képviselő-testületeknek kell 
megállapítaniuk.

A feladatok csökkenése hoz létszámcsökkenést a 
hivatalban?
Az előbb elmondottak nem jelentenek feltétlenül 
feladat csökkenést, bár hatáskör elkerül, de ezzel 
párhuzamosan az „itt maradó” ellátásokkal 
kapcsolatos helyi szabályozás következtében, e 
téren a feladatok összetettebbé válnak.
Szeretném kiemelni, hogy az említett változásokkal 
kapcsolatban a hivatal kiemelt figyelmet fordít az 
ügyfelek gyors, pontos tájékoztatására annak 
érdekében, hogy a -lehetőségekhez mérten- 
továbbra is a legegyszerűbb módon tudjanak 
hozzájutni a szociális ellátásokhoz.

2014. DECEMBER 16-TÓL DR. KOROSSY ILDIKÓ SZEMÉLYÉBEN 
ÚJ JEGYZŐJE VAN KOZÁRMISLENYNEK. 

ÉKSZER CSILLAG
Csillag Katalin ötvösmester

Kozármisleny, 
Orgona u. 19.

06-70/419-5860 

www.ekszercsillag.ewk.hu
Telefonos egyeztetés szükséges

Egyedi megrendelés, 
kedvező árak!
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www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, 

zongora- és 
páncélszekrény 

szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.

06-72/461-004,
06-20/921-5957

Vízvezeték-szerelés,
duguláselhárítás
Csatorna 

kamerázása

SZABADI ÉS TÁRSA KFT.
7761 Kozármisleny, Zrínyi u. 36.
www.szabadikft.hu

Tel.:72/570-292 Fax.: 72/570-293, 
Mobil:06/30/9463-923, 

E-mail: szabadikft@szabadikft.hu 

Energetikai szigetelések, hőszigetelés, 
homlokzati felületek tisztítása, graffiti eltávolítás,

padozatok műgyanta bevonása, csúszás mentesítése,
családi házak, lakások felújítása, festés, mázolás, 

gipszkarton szerelés, hideg- melegburkolás, 
asztalos- kőműves munkák, 
lakatos, víz- fűtésszerelés.

Kedves Szülők és Gyerekek!
Folytatódik a modern tánc oktatás 
Kozármislenyben! Várom a jövő nagy 
táncosait! Nézz meg egy órát, és ha elnyerte a 
tetszésedet, csatlakozz hozzánk!
Minden érdeklődőt szeretettel várok!

www.oktaviaszigeti.com
Tel.: 06-20/461-2200

P
P
P
P
P

papír és műanyag csomagolóeszközök, fóliák
partyservice kellékek
háztartási, vendéglátós üveg- és porcelánáru
háztartási műanyagáru, evőeszközök
valamint üveg, kerámia és műanyag konyhai, lakberendezési tárgyak széles választéka.

Raktár: Tel: Mobil:
Nyitva: e-mail: internet:

 7622 Pécs, Verseny u. 23.  72/213-625,  06-30/426-1429, 
00 00      Hétfő - Péntek 8 - 16  zmpakk@zmpakk.hu,  www.zmpakk.hu

Megújult, 
kibővült kínálat, 

kedvező árak!
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PÁLINKAFŐZÉS

A jövedéki adóról és a jövedéki termékek 
forgalmazásának különös szabályairól szóló 2003. 
évi CXXVII törvény szabályozza a magánfőzött 
pálinka bejelentését és adóztatását.
A magánfőző desztillá-
lóberendezésének beje-
lentésével kapcsolatban 
és a magánfőzésnél az 
adóbevallással és az adó 
megfizetésével kapcso-
latos eljárásban az ön-
kormányzati adóható-
ság jár el.

A fenti törvény 64.§ (6) bekezdés szerint 2015. ja-
nuár 1. napjától az előállított magánfőzött pálinka 
adója évi 1.000.-Ft, amelyet a magánfőzőnek kell 
megfizetnie a lakóhelye szerinti önkormányzat 
felé.

A 67. § (4) bekezdés szerint a magánfőzőnek a 2014. 
évben előállított párlat utáni adóbevallási 
kötelezettségét 2015.01.15-ig kellett teljesítenie a 
lakóhelye szerinti önkormányzati adóhatóság felé. 
A 2014. évben főzött pálinka után adózni nem 
kell, a 2015. évben főzött párlat adóját 
2016.01.15-ig kell teljesíteni.
Az adóbevallási nyomtatvány a Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálatán igényelhető, valamint 
letölthető a www.kozarmsileny.hu honlapról.

A 67. § (1) bekezdés alapján a magánfőző a 
desztillálóberendezés feletti tulajdonszerzését az 
azt követő 15 napon belül köteles bejelenteni a 
lakóhelye szerinti önkormányzati adóhatósághoz. 
(3) bekezdés szerint a magánfőző köteles megőrizni 
és hatósági ellenőrzéskor bemutatni a desztillálóbe-
rendezés feletti jogszerű tulajdonszerzést igazoló 
okiratot.
A bejelentésben nevet, lakcímét, adóazonosító jelet, 
a tulajdonszerzés időpontját és a desztillálóberende-
zés űrtartalmát kell megadni, továbbá a berendezés 
tárolásának, használatának helyét is, ha az eltér a 
magánfőző lakcímétől. Egy desztillálóberendezés 
több személy közös tulajdonát is képezheti, ilyen-
kor a tulajdonosok választása szerint kell bármelyi-
kük lakóhelye szerinti önkormányzathoz megtenni 
a bejelentést. Az adott önkormányzat értesíti e beje-
lentésről a többi érintett hatóságot/adóhatóságot.

Tehát, aki 2015. január 1-jét megelőzően 
magánfőzéshez használt desztillálóberendezést 
vásárolt, bejelentést kell tenni az önkormányzati 
adóhatósághoz

KARÁCSONYI BEMUTATÓ

December 19-én a kozármislenyi iskola 
rendezvénytermében szülők, nagyszülők és érdek-
lődők előtt nagy sikerű karácsonyi bemutatót 
tartottak a Szigeti Oktávia vezette modern tánc 
oktatásban résztvevő gyermekek. A jó hangulatú, 
látványos táncbemutató a gyakorlatban is megmu-
tatta, hogy a tánc egészen az óvodás korosztálytól 
leköti a gyerekek fölös energiáját és rendszeres-
ségre, koncentrációs képességre, ügyességre, 
csapatmunkára, testi-lelki frissességre nevel.

Magánfőzés: a 
párlatnak a magánfőző 
lakóhelyén vagy gyü-
mölcsöse helyén 
használható, legfeljebb 
100 liter űrtartalmú, 
párlat előállítás céljára 
kialakított desztilláló-
berendezésen a magán-
főző által végzett előál-
lítása évente legfeljebb 
50 liter mennyiségig.

Magánfőző: az a 18. 
életévét betöltött 
gyümölcstermesztő 
személy, aki saját 
tulajdonú gyümölccsel, 
gyümölcsből származó 
alapanyaggal és párlat 
készítésére alkalmas, 
saját tulajdonú 
desztillálóberendezés-
sel rendelkezik.

- Egyedi gyártású kül- és 
beltéri nyílászárók, lépcsők
- konyhabútorok, gardróbok, 
egyedi bútorok készítése
- HELYSZÍNI ASZTALOS 
MUNKÁK

www.kmcsevego.hu
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MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604     Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

http://www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 30/939-9928

Mammel-Memento Kft.
PÉCS, Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A KOZÁRMISLENYI 
TEMETŐK 

ÜZEMELTETŐJE

Világítástechnika felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.
Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Led lámpák

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben és a lakosság szolgálatában!

Technikai 
lámpák

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

18 000,- + 
2 000,- Ft 

kaloda betét.

Samu István
06-30/92-72-512

18 000,- + 
2 000,- Ft 

kaloda betét.

Kiszállítva
lerakva,

nem ledobva!

Samu István
06-30/92-72-512

Suzuki Varga Kozármisleny

Továbbá átírás teljes körű ügyintézéssel
eredetvizsgával + biztosításkötéssel

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

     Cím: 7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4. 

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu    
www.suzukivarga.hu     

Suzuki Varga 

- személygépkocsi - motorkerékpár
- utánfutó - traktor
- pótkocsi - munkagép
műszaki vizsgáztatása is Kozármislenyben!
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Olvasónk hosszabb ideje munkát 
keres. Egy újsághirdetés alapján 
jutott el egy varrodához, ahol a 
személyes elbeszélgetést követően 
próbanapra hívták. Azt az ígéretet 
kapta, hogy amennyiben a próbana-
pon megfelelően teljesít, munkaszerződést köt vele a 
varroda. A próbanapon az előírt munkát teljesítette, 
azonban a nap végén a varroda tulajdonosa közölte, 
hogy többet nem kell jönnie, nem kívánnak 
Olvasónkkal munkaszerződést kötni. A próbanapra 
se munkabért, se költségtérítést nem kapott. Kérdése 
az volt, hogy jogszerűen járt-e el a varroda, amikor 
nem fizetett munkabért a próbanapra.

A munkaviszonyra vonatkozó szabályokat a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény tartal-
mazza. Ezen jogszabály alapján a munkavállaló 
képességének megismerésére a próbaidő intézmé-
nye szolgál, melyet a feleknek a munkaszerződés-
ben kell kikötni, ez pedig feltételezi a munkavi-
szony létrejöttét. A hatályos magyar munkajog a 
munkavállalók készségeinek és képességeinek 

megállapítása céljából a próbamunka lehetőségét 
nem tartalmazza
Egységes a bírói gyakorlat abban, hogy a 
próbamunka keretében történő foglalkoztatás 
munkaviszonynak minősül, azaz a próbamunka 
vagy próbanap keretében történő foglalkoztatásnak 
nincs jogalapja. Ez alapján akár egy nap munkát is 
jogviszonyként kell értelmezni, vagyis kötelező 
kifizetni és bejelenteni a munkára jelentkezőt.

dr. Ackermann Zsuzsanna jogász

Mezőőr helyettesítés
Mohai László mezőőr tartós szabadsága 

miatt helyettes mezőőr került megbízásra a 
feladatok ellátására. Elérhetősége:

Babina János 0630/248-46-92

Nincs megelégedve munkájával, keresetével 
vagy a munkakörülményeivel? 
Szánjon fél órát egy beszélgetésre!
Szlogenünk: Nem kell elhagyni az országot 
európai színvonalú jövedelmért! 
06-30/48-777-38. 
Alapfeltétel: 23 éves betöltött kor (felső 
korhatár nélkül) és legalább érettségi.
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GONDOSKODÁS

Aki elmegy, szeretné biztonságban tudni 
itt hagyott szeretteit. 

Van lehetősége, hogy megkímélje 
hozzátartozóit a kegyeleti kiadásoktól! 

Kinek ajánljuk?
- 
- aki maga akar gondoskodni a végső 

költségekről
- aki nem akarja kegyeleti költségekkel 

terhelni gyermekeit, unokáit
- aki igényli a méltó végtisztességet
- aki igényli az öngondoskodást a végsőkig
- 
- 

Miért ajánljuk?
- tehermentesíti a hozzátartozókat
- a kapott összeg adó és örökösödési illeték 

mentes, nem része az örökségnek
- biztosíték a végső költségek fedezésére
- alacsony havidíj
- egyszerű és biztonságos megoldás

Előnyei?
- gyors szerződéskötés
- orvosi vizsgálat és egészségügyi kockázatel-

bírálás nélkül köthető
- folyamatos kapcsolattartás
- 
- adó és illetékmentes
- szabadon felhasználható

Bővebb információ:
Palotai János: 06-30/48-777-38      (pr)

Életkortól függően akár havi 
3 100,- Ft-tól.

a 49 és 71 év közötti korosztálynak

aki szülei megnyugtatására gondol
aki önmaga megnyugtatására gondol

GARANTÁLT KIFIZETÉS

Egy utolsó ajándék a családnak!

SZÉPKORÚ HÍRADÓ

Új évet kezdtünk. A jókívánságok ideje most 
van. Mindenki igyekszik sallangmentesen 
megfogalmazni gondolatait. Én egy jó baráttól 
ezt kaptam. Tovább adom azoknak a kedves 
társaimnak, akik hasonlóan gondolkodnak. 
Ebben a cudar világban kell az erő, kell a tü-
relem, kell a kitartás! Új célokkal, új tervek-
kel kezdtük mi is az új évet. Hiszünk az alulról 
jövő kezdeményezésekben. A klubtagok áhít-
ják a beszélgetéseket, csak úgy. A klub pótolja 
az otthoni magányt. Itt meghallgatják őket, 
ezért is szeretnek ide járni, fogalmazták meg 
egyértelműen. 

Tarcsay Gyöngyvér egyesületi elnök, 
kulturális koordinátor 
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DÉNES KUPA
meghívásos amatőr asztalitenisz verseny

December 30-án, 26. alkalommal került megrende-
zésre a meghívásos, Dénes József által szervezett 
amatőr asztalitenisz verseny. 

A 26. kupa eredmény számítása alapjaiban 
megváltozott. Mindenki a saját korosztályának, 
tudásának megfelelő kategóriájában indult. 
Szilovics István sokszoros győztes mellé 
versenyszerű sportolásának köszönhetően Tarr 
Sándor is kiemelt lett, így az amatőrök (évente 
egyszer-kétszer ütőt fogók) között kiegyenlítettebb 
harc folyt. Az első 3 helyen úgynevezett körbeverés 

történt, így a kevesebb vesztett játszmák száma 
döntött.

A végeredmény: kiemelt kategória:
1.  Szilovics István (10 gy)
2.  Tarr Sándor (8 gy)

Amatőr kategória
1. Horváth Attila (7 gy)
2. Palotai János (7 gy)
3. Steindl Csaba (7 gy)
4. Kőteleki Gyula (5 gy) SENIOR 1. hely
5. Dénes József (4 gy) SENIOR 2. hely
6. Szabó László (2 gy) SENIOR 3. hely
7. Nyaka Lajos (2 gy)
8. Kiss Géza (1 gy)
9. Dénes János (0gy)

Köszönet a házigazdának Dénes Józsefnek a 
verseny biztosításáért, vendégszeretetéért, illetve 
Dénes Jánosnak a remek, bőséges bográcsos 
csülkösbabért, amit az eredményhirdetés után a 
versenyzők elfogyasztottak, majd még nagyon 
sokáig beszélgettek.
Külön köszönet jár Steindl Csabának a nyere-
mények és érmek beszerzéséért, aki már előre 
gondolt, így ez a verseny Dénes Kupa 2015. néven 
kerül a nagykönyvbe.


